Nr Nr
miej. start.
1 250
2 316
3 339
4 227
5 348
6 213
7 80
8 137
9 75
10 201
11 205
12 84
13 100
14 315
15 347
16 312

KOMUNIKAT NR 14
KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KONCOWA PO IV ETAPIE- GRUPA A
ZGIERZ-ZGIERZ
Dystans 200 m
Kod Nazwisko Imie Przedszkole Pkt.
POL20100225 DRWAL Kacper 10
POL20090209 MATEJCZUK Piotr 8
POL20080801 PIEKARSKI Kamil 6
POL20091207 PEREK Nikodem 5
POL20090208 STEFANKIEWICZ Franciszek 4
POL20090322 ROMANOWICZ Igor 2
POL20091201 SZADKOWSKI Gabriel 1
POL20110104 BLASZKIEWICZ Antoni 1
POL20100923 MLODZIK Tymoteusz 1
POL20090123 SABINIAK Szymon 1
POL20100609 LUKASIAK Jan 1
POL20090921 TOMAS Bartosz
POL20100924 LEMANSKI Daniel
POL20101028 MATEJCZUK Robert
POL20100820 PIETRZAK Marcel
POL20130430 DRWAL Oliwier

TOUR DE POWIAT

ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

Organizator:

Starostwo Powiatowe w Zgierzu

Urzad Miasta Zgierz

OZKol todz



Nr Nr
miej. start.

1 319
313
314
242
44
219

215
94
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Kod

POL20080908
POL20081213
POL20081213

POL20090128
POL20090430
POL20100729
POL20130112
POL20090421

TOUR DE POWIAT

ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

KOMUNIKAT NR 15
KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KONCOWA PO IV ETAPIE- GRUPA A1

Nazwisko

TYBURSKA
PIEKACZ
PIEKACZ

GRZEJSZCZAK
KOLCZYNSKA
STEFANSKA
LUKASIAK
TYBURSKA

ZGIERZ-ZGIERZ

Imie

Blanka
Natalia
Wiktoria
Nicola
Julia
Hanna

Jagoda
Klaudia

DO WYSCIGU ZGLOSZONO 11 ZAWODNIKOW, UKONCZYLO 8 ZAWODNIKOW,

SEKRETARZ

Organizator:

Dystans 200 m

Druzyna

SEDZIA GLOWNY

Starostwo Powiatowe w Zgierzu

Urzad Miasta Zgierz

OZKol todz

Pkt.
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Nr Nr
miej. start.
1 265
362
260
271
370
270
275
140
42
76
87
389
330
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SEKRETARZ

Kod

POL20051206
POL20050109
POL20060226
POL20080109
POL20070116
POL20070531
POL20070614
POL20060321
POL20070117
POL20081223
POL20070528
POL20060716
POL20060408

KOMUNIKAT NR 15
KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KONCOWA - GRUPA B
ZGIERZ-ZGIERZ
Nazwisko Imie
JEDRZEJCZYK Bartosz
WRZESINSKI Szymon
JALOWSKI Aleksander
STEFANSKI Maciej
DUTKIEWICZ Daniel
PIASECKI Oskar
GORATOWSKI Lukasz
PIEKARSKI Krystian
WLODARCZYK Lukasz
DEBOWSKI Antoni
CHOJNACKI Kacper
ROGUT Nikodem
PIETRZAK Kacper

TOUR DE POWIAT

ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

Organizator:

1,3 km

Druzyna

SEDZIA GLOWNY

Starostwo Powiatowe w Zgierzu

Urzad Miasta Zgierz

OZKol todz

Pkt.
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Nr r

miej start. Kod
1 253 POL20050120
2 274 POL20070305
3 393 POL20050208
4 396 POL20060510
5 256 POL20040804
6 397 POL20060604
7 392 POL20070519
8 400 POL20080210
9 387 POL20070819
10 34 POL20070421
11 333 POL20080925

DO WYSCIGU ZGLOSZONO .....

SEKRETARZ

TOUR DE POWIAT

ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

KOMUNIKAT NR 16

KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KONCOWA - GRUPA C

ZGIERZ-ZGIERZ
Nazwisko Imie Szkofa
WIERUCKA Natalia
SKRZYNSKA Weronika
KOPANIA Kasia
WLAZLOWSKA Oliwia
KLAMUT Marysia
WNUK Natalia
KOPANIA Nikola
ZUCHORA Karolina
JANISZEWSKA Julia
DYL Emilia
MICHALAK Antonina
ZAWODNIKOW, WYSTARTOWALO ........... | UKONCZYLO

Dystans 1,3 km

ZAWODNIKOW,

SEDZIA GLOWNY

Przemystaw Kwarta - obstuga komputerowa imprez sportowych, 501 595 669, velo.sport@02.pl, www.velosport.prv.pl

Organizator:

Starostwo Powiatowe w Zgierzu

Urzad Miasta Zgierz

OZKol tédz

Pkt.
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TOUR DE POWIAT
ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

KOMUNIKAT NR 17
KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KONCOWA - GRUPA D

Dystans 2,6 km

ZGIERZ-ZGIERZ
Nr Nr
miej  cort Kod Nazwisko Imie Druzyna

1 321 POL20020125 MIELCZAREK Mitosz

2 323 POL20030803 LEWANDOWSKI Jakub

3 24 POL20020105 KACZMAREK Wiktor

4 291 POL20021106 ZUCHORA Jakub

5 78 POL20020210 RUTKOWSKI Bartosz

6 93 POL20020707 GAWRONSKI Kamil

7 383 POL20020813 LESIAK Jozef

8 369 POL20020523 NOWICKI Lukasz

9 327 POL20020715 STANCZYK VEL STANSKI Juliusz

10 277 POL20040804 KLAMUT Andrzej

11 276 POL20040308 KRYSIAK Szymon

12 296 POL20030614 STYPULKOWSKI Damian

13 281 POL20021009 JANKOWSKI Sebastian

14 129 POL20020912 WESOLOWSKI Maciej

15 149 POL20030623 CHOJNACKI Mitosz

16 293 POL20040626 PODCZARSKI Daniel

17 92 POL20041005 RYBCZYNSKI Michat

18 294 POL20040315 WOSKO Barttomiej

19 280 POL20040120 KRYZINSKI Wojciech

20 21 POL20041222 DANIELUK Andrzej

21 43 POL20041228 PEREK Rafat

22 150 POL20030418 BANDUROWICZ Jakub

23 148 POL20031120 ZASADA Hubert

24 91 POL20021201 KUBIAK Daniel

25 19 POL20040701 SZADKOWSKI Wiktor

26 175 POL20040424 GWOZDZINSKI Krzysztof

DO WYSCIGU ZGLOSZONO ........... ZAWODNIKOW, WYSTARTOWALO .............. |UKONCZYLO ............. ZAWODNIKOW,
SEKRETARZ SEDZIA GLOWNY

Organizator:

Starostwo Powiatowe w Zgierzu
Urzad Miasta Zgierz
OZKol t6dz

Pkt.
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TOUR DE POWIAT
ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

KOMUNIKAT NR 18
KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KONCOWA - GRUPA E

2,6 km
ZGIERZ-ZGIERZ

ml:',;j. stI:;t. Kod Nazwisko Imie Druzyna Pkt
1 23 POL20021003 BLASZKIEWICZ  Julia 10
2 288  POL20021212 DABROWSKA Aleksandra 8
3 289  POL20030920 GORZKIEWICZ  Basia 6
4 298  POL20031204 WIKTOREK Edyta 5
5 283  POL20020925 CHMIELECKA Izabela 4
6 320 POL20020426 PEDZIWIATR Natalia 2
7 295  POL20040315 WOSKO Anna 1
8 290  POL20020319 WYRZYKOWSKA Maigorzata 1
9 282  POL20040621 DUDEK Liwia 1
10 147  POL20040202 ROJEK Oliwia 1

DO WYSCIGU ZGLOSZONO ................ ZAWODNIKOW, WYSTARTOWALO .......ocvreienee. UKONCZYLO ...............

ZAWODNIKOW

SEKRETARZ SEDZIA GLOWNY

Organizator:
Starostwo Powiatowe w Zgierzu
Urzad Miasta Zgierz
OZKol to6dz



ZGIERZ-ZGIERZ
mAiI;j. st’::t. Kod Nazwisko Imie Druzyna
1 132 POL20001212  KAPA Mateusz
2 139 POL20010611  WISNIEWSKI Dawid
3 135  POL20011005 SIMINSKI Kacper
4 130  POL20000625 KROL Daniel
5 185  POL20020319 DORDANSKI Dawid
6 372  POL20010830 KACPERSKI Lukasz
7 183  POL20010803 SASIN Wiktor
8 134  POL20001219  KANIECKI Mateusz
9 329  POL20010428  WIJATA Bartosz
10 188  POL20010816 BONCELA Wojtek
11 187  POL20010821 MICHALAK Kacper
12 25 POL20000825  KUSIAK Piotr
DO WYSCIGU ZGLOSZONO ............. ZAWODNIKOW, WYSTARTOWALO ............. UKONCZYLO .............
SEKRETARZ SEDZIA GLOWNY

TOUR DE POWIAT

ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

KOMUNIKAT NR 19

KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KONCOWA - GRUPA F

Organizator:

Starostwo Powiatowe w Zgierzu

Urzad Miasta Zgierz
OZKol todz

7,8 km

Pkt.
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ZAWODNIKOW



TOUR DE POWIAT
ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

KOMUNIKAT NR 21
KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KONCOWA - GRUPA H

ZGIERZ-ZGIERZ
Nr— Nr Kod Nazwisko Imie Pkt
miej. start.
1 1 POL19980223 PAULINSKI Damian 10
2 344  POL19941208 SOBIECH Eryk 8
3 306  POL19960408 LEWANDOWSKI  Kamil 6
4 302  POL19940630 DZIEGIELEWSKI  Bartosz 5
5 301  POL19970624 SKOWRONSKI  Adam 4

DO WYSCIGU ZGLOSZONO 5 ZAWODNIKOW, WYSTARTOWALO 5 UKONCZYLO 5 ZAWODNIKOW

SEKRETARZ SEDZIA GLOWNY

Organizator:
Starostwo Powiatowe w Zgierzu
Urzad Miasta Zgierz
OZKol todz

26 km



TOUR DE POWIAT
ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

KOMUNIKAT NR 22
KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KONCOWA - KATEGORIA GRUPA |
19,5 km
ZGIERZ-ZGIERZ
N Nr Kod Nazwisko Imie Pkt.
miej.  start.
1 305 POL19870423  PILARSKA Malwina 10
2 160 POL19900119  SKOWRONSKA Magdalena 8
3 342 POL19910302 MADA Paulina 6

DO WYSCIGU ZGLOSZONO 3 ZAWODNIKOW, WYSTARTOWALO 9, UKONCZYLO 9 ZAWODNIKOW

SEKRETARZ SEDZIA GLOWNY

Organizator:
Starostwo Powiatowe w Zgierzu
Urzad Miasta Zgierz
OZKol todz



Nr
miej.

1

o ~NOo OB wWwN

Nr

start.

9
39
195
26
30

8
354
128

TOUR DE POWIAT

ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

KOMUNIKAT NR 23
KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KONCOWA - KATEGORIA GRUPA J

ZGIERZ-ZGIERZ
Kod Nazwisko Imie
POL19791025  STANCZYKOWSKI Emil
POL19800318 BOLONEK tukasz
POL19770312 GRABOWSKI Grzegorz
POL19780306  SZALAPSKI Jakub
POL19870721 WOJTOWICZ Marcin
POL19791113  TOMCZYNSKI Andrzej
POL19870203  BRZEZINSKI tukasz
POL19810324  TYBURSKI Dariusz
SEKRETARZ SEDZIA GLOWNY

Organizator:
Starostwo Powiatowe w Zgierzu
Urzad Miasta Zgierz
OZKol todz

32,5km

Pkt
10
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Nr
miej.

1
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Nr
start.
83
109
108
22

116
88
47
379
98

TOUR DE POWIAT
ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

KOMUNIKAT NR 24

KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KONCOWA - GRUPA K

Kod Nazwisko
POL19630218 WLODARCZYK
POL19680531 WALCZAK
POL19680903  STOLAREK
POL19730407 GAWRONSKI
POL19740807  GLOBINSKI
POL19660417 KARASIEWICZ
POL19751122  OKUPNIK
POL19730421 KAZMIERCZAK
POL19581118  JAROCKI

SEKRETARZ

ZGIERZ-ZGIERZ
Imie

Janusz
Jacek
Grzegorz
Tomasz

Jacek
Krzysztof
Adam
Mariusz
Ireneusz

Organizator:

SEDZIA GLOWNY

Starostwo Powiatowe w Zgierzu

Urzad Miasta Zgierz
OZKol todz

32,5km

Pkt.
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TOUR DE POWIAT
ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

KOMUNIKAT NR 25
KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KONCOWA - GRUPA L
19,5 km
ZGIERZ-ZGIERZ
N Nr Kod Nazwisko Imig Pkt.
miej. start.
1 162  POL19550412 WARACH Stawornir 10
2 158  POL19540224 SZTENDEL Mieczystaw 8
3 77 POL19630425 ZADLAK Krzysztof 6
4 9  POL19551021 REJZA Zdzistaw 5
5 122 POL19661113 SOBIECH Dariusz 4
6 20  POL19551012 KONECKI Stanistaw 2
7 166  POL19300103 FRANKOWSKI  Mieczystaw 1

SEKRETARZ SEDZIA GLOWNY

Organizator:
Starostwo Powiatowe w Zgierzu
Urzad Miasta Zgierz
OZKol todz



TOUR DE POWIAT
ETAP IV ZGIERZ-ZGIERZ 23 MAJ 2015

KOMUNIKAT NR 26
KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KONCOWA - GRUPA L
13 km
ZGIERZ-ZGIERZ
N Nr Kod Nazwisko Imig Pkt.
miej. start.
1 72 POL19860731  SASS Mateusz 10
2 173 POL19620210  JESIONOWSKI Czestaw 8
3 168  POL19791017 LUKASIAK Przemystaw 6
4 349  POL19790327 GARCZYNSKI Krzysztof 5
5 310  POL19540416 KOZLOWSKI Jan 4
6 167  POL19840117 LUKASIAK Magdalena 2
7 178 POL19420208  WITKOWSKI Kazimierz 1
SEKRETARZ SEDZIA GLOWNY

Organizator:
Starostwo Powiatowe w Zgierzu
Urzad Miasta Zgierz
OZKol todz



